
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie odrzucenia w części stanowiska Podkarpackiego Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Rzeszowie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 854) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się stanowisko Podkarpackiego Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rzeszowie 
wnoszące uwagi do przedstawionego projektu uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów w części odnoszącej się do wysokości tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4444CA2-0B53-4E6A-A7A7-3730F13F15C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


